30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 18.

Brașov, Luni-Marți 24 Ianuarie (6 Februarie)

1906.

Propunerile coaliției respinse.

Presimțirea ce a avut-o Kossuth, când în ziua în care Andrassy a plecat în Viena cu propunerile coaliției, a scris că „are puțină speranță în posibilitatea descurcării”, se adevărește.